
  Воронежская Лига Миди Футбола
  Протокол матча   2 Дивизион

  Дата и время проведения   24 июля 2025 21:00   Место проведения   «Локомотив», поле № 2

  LISKI   Cardinals

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Алексеев Александр
Батурин Иван
Булавин Степан
Дарий Василий
Дронов Владимир
Ершов Кирилл
Жилин Александр
Иванкин Максим
Истиев Роман
Калинин Игорь
Кравченко Евгений
Ларин Павел
Ломакин Евгений
Олемской Виктор
Пахомов Виталий
Сарычев Кирилл
Сериков Станислав
Соколин Андрей
Тимофеев Александр
Чернышов Евгений

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Агеенков Алексей
Акатов Дмитрий
Борзых Артём
Волков Олег
Данилкин Матвей
Зеленцов Кирилл
Зотов Святослав
Коваленко Максим
Кондауров Дмитрий
Лейзерук Олег
Мамонов Дмитрий
Потаенков Владислав
Румянцев Андрей
Степанов Евгений
Уваров Андрей
Усачев Сергей
Шляховой Артем

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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